
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/522/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg o nazwach: ul. Głogowska, ul. Bronka Kozaka, ul. Basztowa, ul. Mickiewicza 

oraz ul. Niepodległości  położonych w Szprotawie, do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę o nazwie ul. Głogowska, oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działkami numer 

418 i 386, położoną w obrębie 0002 miasta Szprotawa; 

2) drogę o nazwie ul. Bronka Kozaka oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działkami 

numer  183, 185, 187, 166/8, 166/9, 166/11, 167/1, 168/1, 184/1, 186/20 i 186/21, położoną w obrębie 

0002 miasta Szprotawa; 

3) drogę o nazwie ul. Basztowej oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działkami numer  

232/1, 231/23, 231/21 i 551/13, położoną w obrębie 0002 miasta Szprotawa; 

4) drogę o nazwie ul. Mickiewicza, oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działkami 

numer 349/ 355/6, 350, 351/2, 229/1, 357/3 i 364/1, położoną w obrębie 0002 miasta Szprotawa; 

5) drogę przy ulicy Niepodległości, oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działką numer 

335, położoną w obrębie 0001 miasta Szprotawa. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 1, zgodnie z załącznikiem numer 1. 

§ 3. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 2, zgodnie z załącznikiem numer 2. 

§ 4. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 3, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

§ 5. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 4, zgodnie z załącznikiem  numer 4. 

§ 6. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 5, zgodnie z załącznikiem  numer 5. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XL/236/2001 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie 

zaliczenia ulic: Głogowskiej, Bronka Kozaka, Basztowej, Mickiewicza i Niepodległości do kategorii dróg 

gminnych (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 121). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 2644



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXIV/522/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2644



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXIV/522/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2644



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXIV/522/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2644



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXIV/522/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2644



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXIV/522/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2644


		2023-11-06T14:40:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




